Confessio

1252 aprile 25, Perugia, "in domo Ugocionelli Verizulli (?)"
Marchisio "Ferrarius" detto "Robba" e Zerbo canonico di "Cavedona", rappresentanti di Romerio monaco <di S.Abbondio> dichiarano di aver ricevuto da Ruffino "de Mandello" podestà di Perugia, anche a nome di suo fratello Uberto, i trentun augustali d'oro che Ruffino si era precedentemente impegnato a far avere loro in Perugia per coprire le spese sostenute da Romerio per gli affari del monastero.
Originale in ASMi, P, cart. 106, n. 145 [A].

La pergamena (sulla quale è scritta, di seguito alla presente, anche la confessio del 27 luglio) è in buono stato di conservazione: solo qualche piccolo strappo nel margine sinistro e nell'angolo inferiore destro.  Rigatura e marginatura.  Sul verso scritture archivistiche moderne.
(SN)  In nomine Domini.  Anno Eius milesimo ducentesimo quinquagesimo secundo, indictione decima, die | sexto exeuntis mensis aprilis.  Contenti et confessi fuerunt Marchisius Ferrarius cui dicitur Robba et | Zerbus canonicus Cavedone recepisse et habuisse a domino Ruffino de Mandello potestate Perusii, dante suo | nomine et nomine domini Uberti fratris sui et nomine cuiuslibet in solidum, avostanos aureos bonos et puros | triginta unum, renuntiando exceptioni non acceptorum avostanorum.  Quos avostanos convenerat dictus dominus Ubertus | facere dari et solvi in civitate Perusii eis Marchisio et Zerbo nuntiis doni Romerii monachi monaste|rii ipsius, et qui eo dono Romerio fid(eiusso)r(es) in ea civitate estiterant de debitis per eum factis pro negotiis | et causis ipsius monasterii, ut de eis avostanis ea debita sanarentur, ut ipsi per omnia dixerunt et prote|stati fuerunt.  Et eapropter ipsi Marchisius et Zerbus promisserunt et guadiam dederunt obligando omnia | sua bona tam ecclesiastica quam paterna pignori, ita quod quilibet eorum in solidum teneatur et possit | conveniri cum effectu principaliter et primo loco, ipsi domino Ruffino recipienti suprascripto nomine et modo quod fatient | et curabunt hanc confessionem, solutionem et receptionem ab ipso domino Romerio et dicto monaste|rio ratam et firmam haberi et teneri, suis propriis damnis et expen(sis), renuntiando omni iuri et auxi|lio quo possent contravenire vel se tueri.  Actum in civitate Perusii, in domo Ugocionelli Verizulli (a) ; et | pro secundo notario Biaçettus de Nuxigia civitatis Mediolani Porte Nove. 
Testes ad hoc rogati interfuerunt dominus Guilielmus filius quondam domini Girardi de Casate et Grezius de Muziano et | Rugerius filius Dalfini Caponi, omnes civitatis Mediolani.